4. SWT Schullauf-Meisterschaften 2008
in Trier/Trier-Saarburg

Ergebnisliste Lauf 3 M/W10

Plat; Zeit Platz
1. 06:07 1.
2. 06:13 2.
3. 06:15 3.
4. 06:17 4.
5. 06:21 1.
6. 06:24 5.
7. 06:27 6.
8. 06:32 7.
9. 06:33 8.
10. 06:34 9.
11. 06:42 10.
12. 06:43 11
13. 06:49 12.
14. 06:50 13.
15. 06:51 2.
16. 06:54 14.
17. 06:54 15.
18. 06:57 3.
19. 06:58 16.
20. 06:59 17.
21. 07:02 18.
22. 07:02 19.
23. 07:03 4.
24. 07:04  20.
25. 07:05 21
26. 07:05 22.
27. 07:07 5.
28. 07:09  23.
29. 07:10  24.
30. 07:11 25.
31. 07:11 26.
32. 07112 27.
33. 07:13 6.
34. 07:15  28.
35. 07:16 7.
36. 07:18  29.

AK Name, Vorname

M10
M10
M10
M10
W10
M10
M10
M10
M10
M10
M10

. M10

M10
M10
W10
M10
M10
W10
M10
M10
M10
M10
W10
M10

. M10

M10
W10
M10
M10
M10
M10
M10
W10
M10
W10
M10

Wirtz, Adrian
Prochnow, Marcel
Siemers, Jan-Erik
Kinzig, Dennis
Leonardt, Jule
Merz, Christian
Dietzler, Stefan
Braun, Marc

Benz, Marcel
Schulmerich, Moritz
Haag, Florian
Harden, Mattis
Luger, Sascha
Grzelak, Marco
Schilz, Luisa

De Ritis, Alessandro
Schmitt, Carlo
Podvorica, Blenda
Oberbillig, Lucas
Stommel, Julius
Runge, Nils
Weber, Paul

Luz y Graf, Paula
Hoffmann, Paul
Atzert, Mirco
Monz, Luca
Schilling, Franziska
Ludwig, Maximilian
Ayten, Demijan
Kouts, David
Kunitz, Rouven
Finkenberg, Felix
Mdller, Lena
Hemgesberg, Simon
Schares, Johannah
Barthel, Benjamin

Moselstadion Trier, 07.05.2008

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Schulname

Grundschule Ralingen

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Ausonius Grundschule

Grundschule Leiwen

Grundschule Ralingen

Grundschule Leiwen

Grundschule Leiwen

Ausonius Grundschule
Wilhelm-Hubert-Clppers-Schule, Trier
Matthias Grundschule

Grundschule Ambrosius, Trier

Matthias Grundschule

Grundschule Ralingen

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Leiwen

Matthias Grundschule

Matthias Grundschule

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Leiwen

Martin Grundschule, Trier
Angela-Merici-Gymnasium, Trier
Grundschule Leiwen

Grundschule Ambrosius, Trier

Ausonius Grundschule
Angela-Merici-Gymnasium, Trier
Grundschule Leiwen

Keune Grundschule

Matthias Grundschule

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Keune Grundschule

Grundschule Ralingen

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Ausonius Grundschule

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang

SEITE 1 VON 4

Auswertung: Marco Fusaro, www.BildungswerkSport.de



Platz

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Zeit

07:19
07:20
07:21
07:25
07:25
07:28
07:29
07:31
07:32
07:32
07:33
07:33
07:34
07:34
07:35
07:38
07:39
07:42
07:43
07:48
07:49
07:50
07:51
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:07
08:10
08:12
08:13
08:13
08:14
08:15
08:16
08:19
08:20
08:20

Platy

30.
31.
32.
33.

8.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

9.
10.
11.
12.
13.
40.
41.
42.
14.
15.
16.
43.
44.
45.
17.
46.
47.
48.
18.
19.
20.
49.
21.
50.
22.
23.
51.
24.
52.
25.

AK  Name, Vorname

M10
M10
M10
M10
W10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
W10
W10
W10
W10
W10
M10
M10
M10
W10
W10
W10
M10
M10
M10
W10
M10
M10
M10
W10
W10
W10
M10
W10
M10
W10
W10
M10
W10
M10
W10

Jostock, Tom
Schmidt, Thomas
Lider, Philipp
Lamberty, Dennis
Ortiz, Eliana
Bergheim, Sebastian
Dahm, Luca
Amberg, Nils
Becker, Johannes
Breiling, Niklas
Junk, Simon
Dhaussy, Marie
Elzer, Mona

Heinz, Sophie
Bolke, Sophie
Weis, Charlotte
Winkelmann, Tim
Schwarz, Justin
Westermann, Jonas
Dal, Linda

Azemi, Adelina
Stephany, Constanze
Rinnenburger, Lars
Dietzler, Stefan
Wintrich, Lucas
Matz, Jana
Gibbert, Leon
Hilgenfeldt, David
Peters, Jan- Niclas
Klein, Laura

Krein, Jana
Donner, Sabrina
Dadkahan, Nima
Thomas, Nadine
Thémmes, Raphael
Breidenstein, Nora
Wildhagen, Alena
Kaufmann, Kevin
Teixeira, Louisa
Jenewein, Thorsten
Gorol, Alena

Moselstadion Trier, 07.05.2008

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Schulname

Grundschule Leiwen

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Ausonius Grundschule

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Ausonius Grundschule

Grundschule Reichertsberg

Keune Grundschule

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Ausonius Grundschule

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Keune Grundschule

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ambrosius, Trier

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ralingen

Matthias Grundschule

Grundschule Ralingen

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ralingen

Keune Grundschule

Grundschule Ambrosius, Trier

Matthias Grundschule

Martin Grundschule, Trier

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ambrosius, Trier

Matthias Grundschule

Keune Grundschule

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Leiwen

Keune Grundschule

Ausonius Grundschule

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier

SEITE 2 VON 4

Auswertung: Marco Fusaro, www.BildungswerkSport.de



Platz

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

Zeit

08:21
08:25
08:30
08:33
08:33
08:34
08:35
08:40
08:41
08:50
08:51
08:52
08:57
08:58
08:59
09:02
09:05
09:06
09:08
09:12
09:15
09:15
09:21
09:37
09:38
09:42
09:49
09:51
09:59
10:02
10:05
10:09
10:11
10:12
10:17
10:25
10:34
10:35
10:42
10:45
10:52

Platy

26.
27.
28.
29.
30.
53.
31.
32.
33.
54.
55.
34.
35.
36.
56.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
57.
47.
48.
58.
59.
49.
50.
60.
61.
51.
52.
53.
54.
62.
55.
56.

AK  Name, Vorname

W10 Chaignon, de, Zoé
W10 Schmitt, Charlotte
w10 Basel, Zahwa
W10 Arckel, Zeza

w10 Lauer, Fenja

M10 Eydel, Paul

W10 Berjawi, Nivin
w10 Schwarz, Paula
w10 Pese, Melissa
M10 Do6pp, Sebastian
M10 Geib, Jeremy
W10 Wambach, Nadine
w10 Mainz, Whitney
W10 Wilbert, Alina

M10 Bauer, Ritchie
W10 Mérsdorf, Elina
w10 Sieberger, Kristin
w10 Hoffmann, Sophie
W10 Bannier, Vanessa
w10 Schumacher, Julia
W10 Wiirtz, Lisa

W10 Schilling, Hanna
w10 Papakonstantinou, Elena
W10 Schmidt, Romina
w10 Ruf, Jasmin

M10 Atzert, Mirco

w10 Donwen, Svenja
w10 Herrig, Michelle
M10 Alter, Rene

M10 Lambertz, Moritz
W10 Hartkorn, Sharon
W10 Harz, Steffi

M10 van de Meersche, Luca
M10 Diemann, Dominik
w10 Idems, Saskia
w10 Meil3ner, Darlene
W10 Lex, Doreen

W10 Jellali, Luisa

M10 Berger, Dennis
W10 Metzler, Lisa

w10 Vogl, Melissa

Moselstadion Trier, 07.05.2008

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Schulname

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Martin Grundschule, Trier

Martin Grundschule, Trier

Martin Grundschule, Trier

Ausonius Grundschule

Martin Grundschule, Trier

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule Reichertsberg

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier

Matthias Grundschule

Grundschule Ralingen

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Matthias Grundschule

Martin Grundschule, Trier

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Ambrosius, Trier

Martin Grundschule, Trier

Grundschule Reichertsberg

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Matthias Grundschule

Grundschule St. Peter Trier-Ehrang
Grundschule Ambrosius, Trier

SEITE 3 VON 4

Auswertung: Marco Fusaro, www.BildungswerkSport.de



Platz

119.
120.
121.
122.
123.
124.

Insgesamt 62 Schiilerinnen und 62 Schiiler im Ziel.

Zeit

10:56
11:00
11:05
11:17
11:25
13:19

Platy

57.
58.
59.
60.
61.
62.

AK

W10
W10
W10
W10
W10
W10

Name, Vorname

Wollmann, Viviane
Knurr, Felicia
Vasilakou, Christina
Hamscher, Samantha
Messerig, Lena
Lancelle, Denise

Moselstadion Trier, 07.05.2008

Jahrgang

1998
1998
1998
1998
1998
1998

Schulname

Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Ambrosius, Trier
Grundschule Mertesdorf-Kasel, Mertesdorf
Grundschule Ambrosius, Trier

SEITE 4 VON 4

Auswertung: Marco Fusaro, www. BildungswerkSport.de



